

Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni, mun.Ungheni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 936 654,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 007,5185	60,00	60 451,110
Total manopera						60 451,11

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	861,8220	300,00	258 546,600
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	2 614,0968	290,00	758 088,072
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	163,5975	15,00	2 453,962
Total materiale de construcții						1 019 088,63

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	381,8850	350,00	133 659,750
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	749,5920	180,00	134 926,560
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	199,6879	400,00	79 875,160
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,3180	200,00	3 063,600
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,3599	320,00	5 235,168
Total utilaje de construcții						356 760,24

Total	Lei	1 436 299,98
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	14 508,27
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	116 064,66
Benefii (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	47 006,19
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	322 775,82

Total deviz:**1 936 654,92**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni, mun.Ungheni

Investitor Primaria municipiului Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Nicolaie Iorga (L=641m, B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			109,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5 mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		2. Capitolul 2. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,499
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,150
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3			455,290
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	180,00	39,24
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
8	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31,5 mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		3. Capitolul 3. Aurel Davin I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			109,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
11	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 263,498
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
12	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31,5 mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		4. Capitolul 4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				
13	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 263,491
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,49
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			66,147
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
15	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără împanare, fără innoroire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3			455,290
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	180,00	39,24
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
16	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0 -3l ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		5. Capitolul 5. M. Varlaam (L=693m, B=4.5m)				
17	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			109,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
19	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
20	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-3l ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		6. Capitolul 6. Str. Ciurești (L=509m, B=4.5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			109,201
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
23	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50

1	2	3	4	5	6	7
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-3l ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		7. Capitolul 7. Str. Gaureni I (L=400m, B=4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			109,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-3l ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		8. Capitolul 8. Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,490
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,49
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,153
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3			455,290
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	180,00	39,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-3l ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		9. Capitolul 9. Str. Gaureni III(L=92m, B=4.5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			109,202
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,494
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,49
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-3l ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		10. Capitolul 10. Str. M.Dosoftei (L=411m, B=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			109,199
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,501
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (I-A30, fi. 0-3l ,5rTrm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		11. Capitolul 11. Str. Zadnipru I (L=240m, B=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			109,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		12. Capitolul 12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m)				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,504
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,149
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3			455,290
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	180,00	39,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80
		13. Capitolul 13. Str. Zadnipru III, ses (L=536m, B=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			16,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	200,00	16,00
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			109,199
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	350,00	109,20
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,502
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3			385,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	290,00	292,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	180,00	41,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	400,00	30,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a
portiuilor de drum in cartierul
Danuteni, mun.Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 936 654,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Nicolaie Iorga (L=641m, B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	28,8450	16,000	461,520
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,3076	200,00	461,520
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	28,8450	109,200	3 149,860
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,9996	350,00	3 149,860
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,6500	1 263,500	10 929,275
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,2265	350,00	10 929,275
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5 mm) cu repartizator finisor	m3	288,4500	385,830	111 292,659
	7129020012800	Pavator	h-om	89,4195	60,00	5 365,170
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	290,7576	290,00	84 319,704
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,4225	15,00	216,337
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	66,9204	180,00	12 045,672
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4423	320,00	461,536
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	22,2106	400,00	8 884,240
		<i>Total</i>	Lei			125 833,314
		Total Capitolul 1. Nicolaie Iorga (L=641m, B=4.5m) Inclusiv salariu				125 833,314 5 365,170

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	12,1230	1 263,499	15 317,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,7640	350,00	15 317,400
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,4100	66,150	2 673,125
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,6375	350,00	2 673,125
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3	404,1000	455,290	183 982,689
	7129020012800	Pavator	h-om	121,2300	60,00	7 273,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	513,2070	300,00	153 962,100
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,2050	15,00	303,075
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,9722	350,00	5 940,270
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	88,0938	180,00	15 856,884
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0205	320,00	646,560
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5 mm) cu repartizator finisor	m3	404,1000	385,830	155 913,903
	7129020012800	Pavator	h-om	125,2710	60,00	7 516,260
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	407,3328	290,00	118 126,512
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,2050	15,00	303,075
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	93,7512	180,00	16 875,216
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0205	320,00	646,560
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	31,1157	400,00	12 446,280
		<i>Total</i>	Lei			357 887,117

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m) Inclusiv salariu				357 887,117 14 790,060
		3. Capitolul 3. Aurel Davin I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	32,9850	16,000	527,760
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,6388	200,00	527,760
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	32,9850	109,200	3 601,955
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,2913	350,00	3 601,955
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,8950	1 263,498	12 502,315
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,7209	350,00	12 502,315
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5 mm) cu repartizator finisor	m3	329,8500	385,830	127 266,061
	7129020012800	Pavator	h-om	102,2535	60,00	6 135,210
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	332,4888	290,00	96 421,752
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,4925	15,00	247,387
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	76,5252	180,00	13 774,536
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6493	320,00	527,776
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	25,3985	400,00	10 159,400
		<i>Total</i>	Lei			143 898,091
		Total Capitolul 3. Aurel Davin I (L=733m, B=4.5m) Inclusiv salariu				143 898,091 6 135,210
		4. Capitolul 4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,0250	1 263,491	2 558,570
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,3102	350,00	2 558,570
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,7500	66,147	446,495
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2757	350,00	446,495
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3	67,5000	455,290	30 732,075
	7129020012800	Pavator	h-om	20,2500	60,00	1 215,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	85,7250	300,00	25 717,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,3750	15,00	50,625
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8350	350,00	992,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,7150	180,00	2 648,700
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3375	320,00	108,000
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0 -31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	67,5000	385,830	26 043,525
	7129020012800	Pavator	h-om	20,9250	60,00	1 255,500
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	68,0400	290,00	19 731,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,3750	15,00	50,625
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,6600	180,00	2 818,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3375	320,00	108,000
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	5,1975	400,00	2 079,000
		<i>Total</i>	Lei			59 780,665
		Total Capitolul 4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m) Inclusiv salariu				59 780,665 2 470,500

1	2	3	4	5	6	7
		5. Capitolul 5. M. Varlaam (L=693m, B=4.5m)				
17	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	31,1850	16,000	498,960
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,4948	200,00	498,960
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	31,1850	109,200	3 405,395
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,7297	350,00	3 405,395
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,3500	1 263,500	11 813,725
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,7535	350,00	11 813,725
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	311,8500	385,830	120 321,121
	7129020012800	Pavator	h-om	96,6735	60,00	5 800,410
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	314,3448	290,00	91 159,992
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,5925	15,00	233,887
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	72,3492	180,00	13 022,856
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5593	320,00	498,976
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	24,0125	400,00	9 605,000
		<i>Total</i>	Lei			136 039,201
		Total Capitolul 5. M. Varlaam (L=693m, B=4.5m) Inclusiv salariu				136 039,201 5 800,410
		6. Capitolul 6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele	100m2	22,9050	16,000	366,480

1	2	3	4	5	6	7
		(Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.				
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8324	200,00	366,480
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	22,9050	109,201	2 501,240
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,1464	350,00	2 501,240
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,8700	1 263,500	8 680,245
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,8007	350,00	8 680,245
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	229,0500	385,830	88 374,358
	7129020012800	Pavator	h-om	71,0055	60,00	4 260,330
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	230,8824	290,00	66 955,896
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,4525	15,00	171,788
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	53,1396	180,00	9 565,128
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1453	320,00	366,496
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	17,6368	400,00	7 054,720
		<i>Total</i>	Lei			99 922,323
		Total Capitolul 6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m) Inclusiv salariu				99 922,323 4 260,330
		7. Capitolul 7. Str. Gaureni I (L=400m, B=4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,0000	16,000	288,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,4400	200,00	288,000
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	18,0000	109,200	1 965,600

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,6160	350,00	1 965,600
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,4000	1 263,500	6 822,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,4940	350,00	6 822,900
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	180,0000	385,830	69 449,400
	7129020012800	Pavator	h-om	55,8000	60,00	3 348,000
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	181,4400	290,00	52 617,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,0000	15,00	135,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	41,7600	180,00	7 516,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9000	320,00	288,000
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	13,8600	400,00	5 544,000
		<i>Total</i>	Lei			78 525,900
		Total Capitolul 7. Str. Gaureni I (L=400m, B=4.5m) Inclusiv salariu				78 525,900 3 348,000
		8. Capitolul 8. Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7550	1 263,490	2 217,425
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,3355	350,00	2 217,425
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,8500	66,153	386,995
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1057	350,00	386,995

1	2	3	4	5	6	7
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3	58,5000	455,290	26 634,465
	7129020012800	Pavator	h-om	17,5500	60,00	1 053,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	74,2950	300,00	22 288,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,9250	15,00	43,875
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4570	350,00	859,950
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,7530	180,00	2 295,540
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2925	320,00	93,600
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	58,5000	385,830	22 571,055
	7129020012800	Pavator	h-om	18,1350	60,00	1 088,100
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	58,9680	290,00	17 100,720
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,9250	15,00	43,875
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloiri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,5720	180,00	2 442,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2925	320,00	93,600
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	4,5045	400,00	1 801,800
		<i>Total</i>	Lei			51 809,940
		Total Capitolul 8. Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m) Inclusiv salariu				51 809,940 2 141,100
		9. Capitolul 9. Str. Gaureni III(L=92m, B=4.5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	4,1400	16,000	66,240
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3312	200,00	66,240
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	4,1400	109,202	452,095

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. III				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2917	350,00	452,095
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2420	1 263,494	1 569,260
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4836	350,00	1 569,260
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	41,4000	385,830	15 973,362
	7129020012800	Pavator	h-om	12,8340	60,00	770,040
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	41,7312	290,00	12 102,048
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,0700	15,00	31,050
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,6048	180,00	1 728,864
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2070	320,00	66,240
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	3,1878	400,00	1 275,120
		<i>Total</i>	Lei			18 060,957
		Total Capitolul 9. Str. Gaureni III(L=92m, B=4.5m) Inklusiv salariu				18 060,957 770,040
		10. Capitolul 10. Str. M.Dosoftei (L=411m, B=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,4950	16,000	295,920
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,4796	200,00	295,920
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,4950	109,199	2 019,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,7704	350,00	2 019,640
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	5,5480	1 263,501	7 009,905

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,0283	350,00	7 009,905
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (I-A30, fi. 0-31 ,5rTrm) cu repartizator finisor	m3	184,9500	385,830	71 359,223
	7129020012800	Pavator	h-om	57,3345	60,00	3 440,070
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	186,4296	290,00	54 064,584
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,2475	15,00	138,713
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	42,9084	180,00	7 723,512
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9247	320,00	295,904
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	14,2411	400,00	5 696,440
		<i>Total</i>	Lei			80 684,688
		Total Capitolul 10. Str. M.Dosoftei (L=411m, B=4.5m) Inklusiv salariu				80 684,688 3 440,070
		11. Capitolul 11. Str. Zadnipru I (L=240m, B=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	10,8000	16,000	172,800
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8640	200,00	172,800
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	10,8000	109,200	1 179,360
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3696	350,00	1 179,360
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,2400	1 263,500	4 093,740
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,6964	350,00	4 093,740
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu	m3	108,0000	385,830	41 669,640

1	2	3	4	5	6	7
		repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor				
	7129020012800	Pavator	h-om	33,4800	60,00	2 008,800
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	108,8640	290,00	31 570,560
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,4000	15,00	81,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	25,0560	180,00	4 510,080
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5400	320,00	172,800
	2952240005000	Repartizator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	8,3160	400,00	3 326,400
		<i>Total</i>	Lei			47 115,540
		Total Capitolul 11. Str. Zadnipru I (L=240m, B=4.5m) Inklusiv salariu				47 115,540 2 008,800
		12. Capitolul 12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m)				
45	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3	4,4550	1 263,504	5 628,910
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	16,0826	350,00	5 628,910
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	14,8500	66,149	982,310
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,8066	350,00	982,310
47	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără împanare, fără înnoțire (LA30 fr.31.5- 63mm)	m3	148,5000	455,290	67 610,565
	7129020012800	Pavator	h-om	44,5500	60,00	2 673,000
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	188,5950	300,00	56 578,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	7,4250	15,00	111,375
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,2370	350,00	2 182,950
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	32,3730	180,00	5 827,140

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7425	320,00	237,600
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	148,5000	385,830	57 295,755
	7129020012800	Pavator	h-om	46,0350	60,00	2 762,100
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	149,6880	290,00	43 409,520
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,4250	15,00	111,375
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	34,4520	180,00	6 201,360
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7425	320,00	237,600
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	11,4345	400,00	4 573,800
		<i>Total</i>	Lei			131 517,540
		Total Capitolul 12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m) Inclusiv salariu				131 517,540 5 435,100
		13. Capitolul 13. Str. Zadnipru III, ses (L=536m, B=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	24,1200	16,000	385,920
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,9296	200,00	385,920
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	24,1200	109,199	2 633,890
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,5254	350,00	2 633,890
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,2360	1 263,502	9 142,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,1220	350,00	9 142,700
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu repartizator finisor (LA30, fi. 0-31 ,5mm) cu repartizator finisor	m3	241,2000	385,830	93 062,196

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	74,7720	60,00	4 486,320
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	243,1296	290,00	70 507,584
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	12,0600	15,00	180,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	55,9584	180,00	10 072,512
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2060	320,00	385,920
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	18,5724	400,00	7 428,960
		<i>Total</i>	Lei			105 224,706
		Total Capitolul 13. Str. Zadnipro III, ses (L=536m, B=4.5m) Inklusiv salariu				105 224,706 4 486,320

		Total	Lei	1 436 299,98
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	14 508,27
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	116 064,66
		Benefii (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	47 006,19
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	322 775,82
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 936 654,92

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)